"Queda prohibido el uso del mismo para fines distintos al desarrollo social",
de conformidad con el artículo 68 de la Ley de Desarrollo Social del Estado de Tamaulipas"

Cadenas
productivas

Duración del
servicio

Servicios para el
Desarrollo de

Capacidades y
Acompañamiento

Técnico

Subsidio económico: con
hasta $360,000.00

(Trescientos sesenta mil
pesos 00/100 M.N.) por

grupo de trabajo.

Aldama, Jaumave, El Mante,
Güémez, Casas, Antiguo

Morelos, Llera, San
Fernando y González

Bovino

12 meses

Bustamante, Tula, Burgos,
Jaumave y Miquihuana Caprino

Antiguo Morelos, Aldama,
Altamira, Ocampo, Nuevo